

Årsredovisning

för

wrapid AB

556922-8116

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Martin Nordström, Styrelseledamot
2026-01-14

Styrelsen för wrapid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess dataprogrammering och datakonsultverksamhet inom distribuerade system och webbapplikationer inom telematik- och telekombranschen samt försäljning av egenutvecklad programvara inom hantering av dataloggar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, detta till följd av minskad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	271	700	732	635
Resultat efter finansiella poster	-224	433	-113	198
Soliditet (%)	73,0	80,1	61,1	63,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	138 506	257 544	446 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		257 544	-257 544	0
Årets resultat			-26 808	-26 808
Belopp vid årets utgång	50 000	96 050	-26 808	119 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 050
årets förlust	-26 808
	69 242
disponeras så att i ny räkning överföres	69 242
	69 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

270 884

699 861

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

270 884

699 861

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 341

-2 065

Övriga externa kostnader

-67 546

-68 678

Personalkostnader

2

-816 767

-267 468

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-6 400

-6 399

Summa rörelsekostnader

-896 054

-344 610

Rörelseresultat

-625 170

355 251

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

400 000

74 476

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 062

3 054

Summa finansiella poster

401 062

77 530

Resultat efter finansiella poster

-224 108

432 781

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

197 300

-108 300

Summa bokslutsdispositioner

197 300

-108 300

Resultat före skatt

-26 808

324 481

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-66 937

Årets resultat

-26 808

257 544

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 400
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 200	157 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 200	157 200
Summa anläggningstillgångar		4 200	163 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	245 457
Övriga fordringar		145 791	79 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	52 364
Summa kortfristiga fordringar		145 791	377 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 259	211 657
Summa kassa och bank		13 259	211 657
Summa omsättningstillgångar		159 050	589 007
SUMMA TILLGÅNGAR		163 250	752 607

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		96 050	138 506
Årets resultat		-26 808	257 544
Summa fritt eget kapital		69 242	396 050
Summa eget kapital		119 242	446 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	197 300
Summa obeskattade reserver		0	197 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 784	2 494
Skatteskulder		0	1 419
Övriga skulder		32 224	96 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		44 008	109 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		163 250	752 607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 996	31 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 996	31 996
Ingående avskrivningar	-25 596	-19 197
Årets avskrivningar	-6 400	-6 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 996	-25 596
Utgående redovisat värde	0	6 400

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 200	392 200
Tillkommande fordringar		5 000
Avgående fordringar	-153 000	-240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 200	157 200
Utgående redovisat värde	4 200	157 200

wrapid AB
Org.nr 556922-8116

6 (6)

Årsredovisningen beslutades 2026-01-08

Kungsbacka

Carl Martin Nordström
Carl Martin Nordström

2026-01-08